
 
 

 News Release 
 

令和２年８月１１日       

お 客 さ ま 各位 

杜 の 都 信 用 金 庫 

 

 

〔中央支店・本店営業部〕 
店舗統合のご案内 

 

謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、当金庫中央支店は、旧名掛丁支店から当地に移転して以来、永く地域の

皆さまにご愛顧いただきましたが、このたび令和３年２月１９日（金）をもちま

して営業を終了し、同年２月２２日（月）より、本店営業部に統合させていただ

くことになりました。 

現在お取引いただいておりますご預金やご融資などは、統合先の本店営業部に

おいてお取扱いさせていただくことになりますが、ご不明な点などがございまし

たら、ご遠慮なくお申し付けくださいますようお願い申し上げます。何卒ご理解

賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

謹 白 

 

 



令和２年８月１１日 

お客さま各位 

杜の都信用金庫 

店舗名・店舗番号変更のお知らせ 

 

謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は杜の都信用金庫に格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて、既にご案内を差し上げておりますとおり、中央支店は、令和３年２月２２日（月）

よりその業務を本店営業部に継承させていただくことになりました。 

これに伴いまして、お客さまの預金口座につきましては〔店舗番号・店舗名〕が変更にな

りますのでお知らせ申し上げます。 

 つきましては、給与振込、売上代金、家賃等、各種振込口座としてご利用いただいている

お客さまには、同封いたしました「お振込金融機関店舗名・店舗番号の変更について（ご依

頼）」文書に必要事項（預金種目、口座番号、口座名義人）をご記入のうえ、ご勤務先又は 

お取引先等へ、ご連絡していただきますようお願いいたします。 

 なお、店舗統合日以降に旧店舗名でお振込みされた場合でも、令和３年２月２２日（月）

～４月３０日（木）までの期間につきましては、お客さまの預金口座に直接ご入金となるよ

う読み替えさせていただきます。 

 お手数をお掛けすることとなり恐縮ではございますが、何卒ご協力を賜りますよう 

よろしくお願い申し上げます。 

謹 白 

記 

１． 店舗番号、店舗名 

変更前 変更後 

店舗番号 店舗名 店舗番号 店舗名 

００２ 中央支店 ００１ 本店営業部 

 

２． お振込ご依頼人さまへの連絡用雛形 

  「お振込金融機関店舗名・店舗番号の変更について（ご依頼）」 

   ※預金種目、口座番号、口座名義人をご記入のうえ、ご勤務先又はお取引先等の 

皆様へご連絡いただきますようお願いいたします。 

 

  ●法人さま用  □（PDF ファイル） □（Word ファイル） 

  ●個人さま用  □（PDF ファイル） □（Word ファイル） 

以 上 

【お問合せ先】 

杜の都信用金庫  

中 央 支 店：電話番号 ０２２－２２２－４８９５ 

お客さま相談部：電話番号 ０２２－２２２－８１６３ 

 

http://www.morinomiyako-shinkin.co.jp/news/pdf/208011_tenpotougou_c.pdf
http://www.morinomiyako-shinkin.co.jp/news/pdf/208011_tenpotougou_h.pdf
http://www.morinomiyako-shinkin.co.jp/news/pdf/208011_tenpotougou_c.doc
http://www.morinomiyako-shinkin.co.jp/news/pdf/208011_tenpotougou_h.doc



